» Govuo DO

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRALALDA FERRER AUGUSTO

DUTRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua

DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO
ICU

CLASSIFICAÇÃO

009 MANUEL DANTAS DE FIGUEIREDO (88)9990526 14 100 100 1°

004 DIOGO MACEDO GALDINO (88)992380782 86 86 2°

010 MAJUADE FATIMAMATEUS MOREIRA (83)998615667 84 84 3°

006 MARCELO BRUNO GOMES PEDROZA (88)992643287 80 80 4°

008 NAZARENO FILHO MEIRELES DA SILVA (88)988826948 80 80 5°

001 PATRICIAMARIADEALMEIDA (88)999105794 78 78 6°

012 GABRIEL FERREIRADA SILVA (88)997267700 76 76 7°

002 LEONARDO LEITE DA SILVA (88)996629907 70 70 8°

007 FRANCISCA GIRLENE DOS SANTOS LEITE (88)996244978 64 64 9°

003 DAMIANA LAYANE FURTADO DOS SANTOS (88)991180801 60 60 10

005 VINILSON FELISMINO NOGUEIRA (88)998746065 32 32 DESCLASSIFICADO

011 SEBASTIAO ALVES JÚNIOR (88)999550682 28

LAVRAS DA MANGABEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

D S SSI CADO

erza ond1.
DIRETORA DOE DIRETORA

EEMTIALDA FERRERAUGUSTO OUTRA

r-: GOVERNO DO

:%?p ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DEFINITIVO

SELECÃO PÚBLICA PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRALALDA FERRER

AUGUSTO DUTRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREPE 17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17,

através de sua DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PiNHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, toma público o seguinte RESULTADO

DEFINITIVO:

DISCIPLINA: FÍSICA

PONTOS DE PONTUAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CONTATO CLASSIFICAÇÃO

CURRICULO TOTAL

001 GABRIEL FERREIRA DA SILVA (88)997267700 76 76 1°

LAVRAS DA MANGABEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

--

EEMTIALDA FERRERAUGUSTO OUTRA

LA VRAS DA MANGABEIRA

f1 GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Secretaria da Educação

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DEFINITIVO

SELECÃO PÚBLICA PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRALALDA FERRER AUGUSTO

DUTRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREPE 17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO iNTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua

DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: ELETIVAS MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO
PONTOS DE PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

009 MANUEL DANTAS DE FIGUEIREDO (88)9990526 14 100 100 10

004 DIOGO MACEDO GALDINO (88)992380782 86 86 2°

010 MARIA DE FÁTIMA MATEUS MOREIRA (83)9986 15667 84 84 3°

006 MARCELO BRUNO GOMES PEDROZA (88)992643287 80 80 40

008 NAZARENO FILHO MEIRELES DA SILVA (88)988826948 80 80 50

001 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA (88)999105794 78 78 6°

012 GABRIEL FERREIRA DA SILVA (88)997267700 76 76 70

002 LEONARDO LEITE DA SILVA (88)996629907 70 70 8°

007 FRANCISCA GIRLENE DOS SANTOS LEITE (88)996244978 64 64 9°

003 DAMIANALAYANE FURTADO DOS SANTOS (88)99118080 1 60 60 10

005 VINILSON FELISM1NO NOGUEIRA (88)998746065 32
-

32 DESCLASSIFICADO

011 SEBASTIÃOALVES JÚNIOR (88)999550682 28
-

/ " ° T\tQÇT ATL'1r'AF'C

LAVRAS DA MANGABEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

a j... i '._ri'_j

ereza vone

DIRETORA- DOE 1710512018
DIRETOWA -'

EEMTIALDA FÉRRERAUGUSTO DUTRA

LA VRAS DA MANGABEIRA

f1 GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educaçào

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DEFINITIVO

SELECÃO PÚBLICA PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRALALDA FERRERAUGUSTO

DUTRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua

DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: ELETIVAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO
PONTOS DE PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

003 DAMIÃO MUNES PEREIRA (88)99235 1449 100 100 1°

007 ANDRÉ LUIS FERNANDES DO NASCIMENTO (88)996237 188 96 96 2°

008 CRISTIANE DE OLIVEIRA VITO (88)992564220 96 96 3°

010 GABRIEL FERREIRA DA SILVA (88)997267700 76 76 4°

001 EMERSON DA SILVA XAVIER (88)996989933 72 72 5°

009 JOSÉ MANTJEL DA SILVA (88)9960833 16 72 72 6°

002 ERIKSON ALVES SOARES (88)994020697 54 54 DESCLASIFICADO

006 LUCAS EUZÉBJO LIMA MIRANDA (88)992651295 50 50 DESCLASIFICADO

005 FRANCISCO ANTONIO MABSON HENRIQUE LOPES (88)992777 1604 36 36 DESCLASIFICADO

004 YARLA NATANE LIRA DUARTE (88)993376227 24 24 DEIÇLASIFICADO

LAVRAS DA MANGABEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

lereza tone Lobo P

DIRETORA- DOE 17!0E12018 DIRE7QR}
EEMTIALDA FERRERAUGUSTo DUTRA

LA VRAS DA MANGABEIRA

GOVERNO DO
/

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRALALDA FERRER

AUGUSTO DUTRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMJO INTEGRAL ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17,

através de sua DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, toma público o seguinte RESULTADO

DEFINITIVO:

DISCIPLINA: ELETIVAS CIÊNCIAS HUMANAS APLICADAS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

003 JOSÉ NICODEMOS DA SILVA (88)99375 1705 94 94 1°

002 PAULO SERGIO DA SILVA SANTOS (88)997725962 72 72 2°

004 WILLYANE FERREIRADE SOUSA (88)992610549 66 66 3°

007 CÍCERO SOBREIRAGOMES (88)981104218 60 60 4°

006 JOSÉ ADRIANO PEREIRA CAVALCANTE (88)998389451 56 56 5°

001 MARIA DE FÁTIMAASSIS BESERRA (88)981328858 30 30 DESCLASSIFICADO

005 LUCIANA BELSO PINHEIRO (88)999410164 28 28 DESCLASSIFICADO

LAVRAS DA MANGABEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

ER

Tereza Ivone Lobo Pinheiro Gurgel DIRETOe4_-"1
DIRETORA. DOE 17/05/2018

EEMTIALDA FERRERAUGUSTO DUTRA

LA VRAS DA MANGABEIRA